
UCHWAŁA NR XIV/150/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej, określenie warunków i trybu przyznawania wyróżnień 

i nagród pieniężnych oraz ich rodzajów i wysokości 

Na podstawie art. 35 ust 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2251, 
z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2.  

Określa się warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych, o których mowa 
w §1 oraz ich rodzaje i wysokość zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: C2439A35-5E53-4A83-A572-3CD1CDB58955. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/150/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, określenie warunków i trybu 

przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz ich rodzajów i wysokości 

§ 1.  

1. Burmistrz Myszyńca może przyznać indywidualne lub zbiorowe Nagrody Burmistrza Myszyńca 
o charakterze pieniężnym. 

2. Burmistrz Myszyńca może przyznać indywidualne i zbiorowe wyróżnienia w formie rzeczowej w postaci: 
pucharu, plakietki, statuetki, medalu, dyplomu, grawertonu, monety pamiątkowej lub w formie pieniężnej, 
której wysokość określa §4 ust.2. 

§ 2.  

1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane: 

1) trenerom prowadzącym zawodników zamieszkałych na terenie gminy Myszyniec, którzy osiągają 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym, 

2) innym osobom fizycznym wyróżniającym się w działalności sportowej polegającej na: 

a) pracy na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, 

b) propagowaniu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży. 

2. Nagrody i wyróżnienia będą przyznawane w dyscyplinach mających szczególne znaczenie dla gminy 
Myszyniec, takich jak: piłka nożna, lekkoatletyka, piłka siatkowa, piłka ręczna, koszykówka, tenis stołowy 
i karate. 

§ 3.  

1. Wysokość jednorazowej nagrody pieniężnej uzależniona jest od osiągniętego wyniku sportowego: 

1) nagroda I stopnia- za ustanowienie rekordu Świata, Europy lub Polski 

2) nagroda II stopnia- za uzyskanie miejsc medalowych/ za zakwalifikowanie się do udziału w Igrzyskach 
Olimpijskich i Paraolimpijskich 

3) nagroda III stopnia- za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach Świata, Europy, Pucharze Świata lub 
Pucharze Europy 

4) nagroda IV stopnia- za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski 
organizowanych przez uprawnione federacje, związki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach 
sportowych indywidualnych oraz zespołowych, 

5) nagroda V stopnia-za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach okręgu, Regionu, Województwa 
organizowanych przez uprawnione federacje, związki i centrale sportowe, w dyscyplinach 
i konkurencjach sportowych indywidualnych oraz zespołowych, 

2. Wyróżnienia dla trenerów o których mowa w §2 ust. 1 pkt 1 mogą być przyznawane za zajęcie miejsca  od 
4 do 10 w zawodach rangi krajowej lub międzynarodowej, o których mowa w ust.1 oraz miejsca od 1 do 
3 w rywalizacji sportowej na szczeblu lokalnym. 

§ 4.  

1. Wysokość nagród pieniężnych dla trenerów o których mowa w §2 ust.1 wynosi: 

1) nagroda I stopnia- 1200 zł, 

Id: C2439A35-5E53-4A83-A572-3CD1CDB58955. Podpisany Strona 1



2) nagroda II stopnia- 1000 zł, 

3) nagroda III stopnia- 800 zł, 

4) nagroda IV stopnia- 600 zł, 

5) nagroda V stopnia- 400 zł. 

2. Wartość nagród pieniężnych, rzeczowych oraz wyróżnień dla osób fizycznych wyróżniających się 
w działalności sportowej, o których mowa §2 ust.1 pkt 2 wynosi 400 zł. 

§ 5.  

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą występować: 

1)  kluby sportowe z terenu gminy Myszyniec, 

2)  Komisja Rady Miejskiej ds. Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych, 

3) instruktorzy i trenerzy poszczególnych dyscyplin sportowych. 

2. Burmistrz Myszyńca może przyznać nagrodę lub wyróżnienie sportowe z własnej inicjatywy. 

§ 6.  

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenerów i osób fizycznych wyróżniających się 
w działalności sportowej powinien zawierać następujące informacje: 

1)  imię i nazwisko oraz aktualny adres zamieszkania trenera  lub osoby fizycznej wyróżniającej się 
w działalności sportowej, 

2)  opis wysokiego wyniku sportowego we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym 
osiągniętego przez zawodnika prowadzonego przez trenera lub osobę fizyczną wyróżniającą się 
w działalności sportowej wraz z dokumentami potwierdzającymi ten wynik, 

3) uzasadnienie proponowanej nagrody. 

§ 7.  

1. Wnioski o przyznanie nagród oraz wyróżnień należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu. 

2. Burmistrz Myszyńca zasięga opinii Komisji Rady Miejskiej ds. Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw 
Społecznych w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

3. Burmistrz Myszyńca informuje Radę Miejską o przyznanych nagrodach oraz wyróżnieniach. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: C2439A35-5E53-4A83-A572-3CD1CDB58955. Podpisany Strona 2




